
UCHWAŁA NR XLVII/45/18
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych aptek 
ogólnodostępnych w 2018 roku, funkcjonujących na terenie powiatu zduńskowolskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U z  2017 r. poz. 2211oraz z 2018 r. poz. 650, 697 i 1039) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XXXVII/62/17 z dnia 30 listopada 2017 r.  w sprawie 
ustalenia harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych w 2018 roku, 
funkcjonujących na terenie powiatu zduńskowolskiego załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały, a załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej  www.powiatzdunskowolski.pl 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Id: B1983B4E-833F-4319-9CA2-F5B9242EE84C. Podpisany Strona 1

www.powiatzdunskowolski.pl


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/45/18

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

harmonogram godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2018 roku, funkcjonujących na terenie powiatu 
zduńskowolskiego

Godziny pracyLp
. Nazwa Apteki 

ogólnodostępnej
Adres apteki Telefon

pn-pt. sobota
niedziele/święta 
i inne dni wolne od 
pracy

1. APTEKA ul. Łaska 63, 98-220 
Zduńska Wola

43 824 33 49
zdunskawola@globep
harm.pl

8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynne

2. „AB INITIO” 
Sp. j. M. 
Matejczyk, C. 
Stańczak, 
Centrum 
Farmaceutyczne 
Apteka 
Słoneczna

ul. Łaska 26, 98-220 
Zduńska Wola

43 659 11 16
apteka-
zdunska@o2.pl

7.00-21.00 7.00-21.00 8.00-20.00

3.  APTEKA 
”DUO-
PHARM„ 
Salamon-
Wojtalik Renata

ul. Szadkowska 26, 98-220 
Zduńska Wola

43 823 32 
79 aptekaduopharm@
gmail.com

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 nieczynne

4. GALMED Sp. j. 
J.Juszczak, K. 
Błachowicz,M.J
uszczak

ul. Kilińskiego 1c, 98-220 
Zduńska Wola

43 825 32 02
795 130 777 
galmed@vp.pl

6.00-23.00 6.00-23.00 7.00-22.00

5. APTEKA 
„ALOES 3”

ul. Kilińskiego 6, 98-220 
Zduńska Wola

43 823 24 58
aloes3@onet.pl

7.00-22.00 7.00-21.00 9.00-21.00

6. APTEKA 
„Siódemka” 
WOLNIAK Sp. 
j.

ul. Getta Żydowskiego 3, 
98-220 Zduńska Wola

43 825 48 30
fax
43 823 55 37
aptekasiodemka@o2.
pl

8.00-20.30 8.00-18.30 nieczynna

7. APTEKA 
„Hellenica” 
Sp.j. A. Wolniak

ul. Iwaszkiewicza 4A, 98-
220 Zduńska Wola

43 824 65 
22 ap529@wp.pl

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna

8. APTEKA mgr 
farm. Renata 
Szymanek

ul. Zielona 7, 98-220 
Zduńska Wola

43 823 37 03
infoaloes@op.pl 7.30 -20.00 8.00-15.00

nieczynna

9. „ASTRA 
FARMACJA” 
Sp. z o.o.

ul. Osmolińska 17, 98-220 
Zduńska Wola

43 824 79 77
osmolinska@apteka2
000.pl

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna

10. APTEKA 
„Hellenica„ 
Anna Wolniak

ul. Szadkowska 25, 98-220 
Zduńska Wola

43 825 59 
30 hellenica@tlen.pl

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna

11. APTEKA 
„ALOES” mgr 
farm. Renata 
Szymanek

ul. Getta Żydowskiego 29, 
98-220 Zduńska Wola

43 825 58 70
aloesgetta@onet.pl

7.30-21.00 7.30-20.00 tylko w niedziele
 9.00 -20.00
święta i dni wolne 
nieczynna

12. Apteka 
„ALOES 3”

ul. Kościelna 3, 98-220 
Zduńska Wola

43 823 70 08
aloeskoscielna@onet.
pl

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna

13. Apteka „Kwiaty 
Polskie”

ul. Piotrkowska 1, 98-240 
Szadek

43 821 58 03
kwiaty,szadek@grup
akwiatypolskie.pl

7.30-19.30 8.00-14.00 nieczynna

14. Apteka 
Karsznicka

ul. Karsznicka 112, 98-220 
Zduńska Wola

43 672 12 
83 teresa.mazurkiewi
cz2@gmail.com

9.00-17.30 9.00-13.00 nieczynna

15. "Apteka na 
Szóstkę" 

ul. Piotrkowska 15B, 98-
240 Szadek

43 675 13 19
apteka.szadek@onet.

8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna

Id: B1983B4E-833F-4319-9CA2-F5B9242EE84C. Podpisany Strona 1



apteka.szadek@onet.pl pl
16. Apteka 

„STYLOWA„
ul. Kościelna 6, 98-240 
Szadek

500 854 736
szadek1@aptekistylo
we.com.pl

8.00-19.00 8.00-14.30 nieczynna

17. Apteka Dr.Max ul Opiesińska 6, 98-220 
Zduńska Wola

43 825 31 31
zdunskawola.opiesins
ka@drmax.pl

8.00 - 21.00 8.00 - 21.00
niedziela 
9.00 - 19.00
Świeta i dni wolne
nieczynne

18. Punkt Apteczny 
w Zapolicach

ul. Spacerowa 3a, 
98-161 Zapolice

43 823 11 14
punkt.zapolice@gmai
l.com

8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna

19. Apteka „Apteki 
Dar Zdrowia"

ul. Getta Żydowskiego 34, 
98-220 Zduńska Wola

43 671 32 
94 gettazydowskiego
@aptekidarzdrowia.p
l

7.30-21.00 7.30-21.00 niedziela
9.00-18.00 święta 
i dni wole 
nieczynna

Id: B1983B4E-833F-4319-9CA2-F5B9242EE84C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/45/18

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych w 2018 roku, funkcjonujących na terenie 
powiatu zduńskowolskiego

17.09-23.09.2018 r. -Apteka „ALOES 3”, ul. Kilińskiego 6, Zduńska Wola
24.09-30.09.2018 r. - Apteka „Siódemka”, ul. Getta Żydowskiego 3, Zduńska Wola
01.10-07.10.2018 r. - Apteka „HELLENICA”, ul. Iwaszkiewicza 4a, Zduńska Wola
08.10-14.10.2018 r. - Apteka, ul. Zielona 7, Zduńska Wola
15.10-21.10.2018 r. - Apteka „ ASTRA FARMACJA”, ul. Osmolińska 17, Zduńska Wola
22.10-28.10.2018 r. - Apteka „HELLENICA”, ul. Szadkowska 25, Zduńska Wola
29.10-31.10.2018 r. - Apteka „Aloes”, ul. Getta Żydowskiego 29, Zduńska Wola 
01.11.2018 r. - Apteka „HELLENICA”, ul. Iwaszkiewicza 4a, Zduńska Wola
02.11.04.11.2018 r. - Apteka „Aloes”, ul. Getta Żydowskiego 29, Zduńska Wola 
05.11-10.11.2018 r. - Apteka „Aloes 3”, ul. Kościelna 3, Zduńska Wola
11.11.2018 r. - Apteka, ul. Zielona 7, Zduńska Wola
12.11-18.11.2018 r. - Apteka Dr. Max, ul. Opieńska 6, Zduńska Wola
19.11-25.11.2018 r.. - Apteka Dar Zdrowia, ul. Getta Żydowskiego 34, Zduńska Wola
26.11-02.12.2018 r. - Apteka, ul. Łaska 63, Zduńska Wola
03.12-09.12..2018 r.. - Apteka „AB INITIO” Apteka Słoneczna, ul. Łaska 26, Zduńska Wola
10.12-16.12.2018 r. - Apteka „DOU-PHARM”, ul. Szadkowska 26, Zduńska Wola
17.12-23.12.2018 r.. - Apteka „GALMED”, ul. Kilińskiego 1c, Zduńska Wola
24.12.2018 r. - Apteka „ ASTRA  FARMACJA”, ul. Osmolińska 17, Zduńska Wola
25.12.2018 r. - Apteka „Aloes”, ul. Getta Żydowskiego 29, Zduńska Wola 
26.12.2018 r. - Apteka „Aloes 3”, ul. Kościelna 3, Zduńska Wola
27.12-30.12.2018 r. - Apteka „ALOES 3”, ul. Kilińskiego 6, Zduńska Wola
31.12.2018 r - Apteka Dr. Max, ul. Opieńska 6, Zduńska Wola

Id: B1983B4E-833F-4319-9CA2-F5B9242EE84C. Podpisany Strona 1




